
 
                                           

 
Poz. 21 

 

UCHWAŁA NR 21/2017 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 21 czerwca 2017 r.  

w sprawie wysokości stawek za zajęcia dydaktyczne w CE UW 
wykonanych na podstawie umowy cywilno-prawnej  

lub za godzinę zajęć ponadnormatywnych 

 

Na podstawie § 40 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Centrum Europejskiego 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Centrum uchwala wysokość stawek za zajęcia dydaktyczne w CE UW 
wykonanych na podstawie umowy cywilno-prawnej lub za godzinę zajęć 
ponadnormatywnych zawarte w załączniku do uchwały.  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 

 

 Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik nr 1 
 do uchwały nr 21/2017 Rady Centrum z dnia 21 czerwca 2017 r.   

Wysokość stawek za zajęcia dydaktyczne w CE UW wykonanych na podstawie  
umowy cywilno-prawnej lub za godzinę zajęć ponadnormatywnych 

 

 
Stawki honorariów za zajęcia dydaktyczne w CE, studia licencjackie i magisterskie 

 

 
 
 
rodzaj zajęć           tytuł                                                                                                     kwota za /h, brutto 
                          LUB 
wykład prof. zw. 180,00 zł 

 prof. UW, prof. uczelni niepublicznej, prof. nadz. 160,00 zł 

 adiunkt, docent mianowany na st. adiunkta 
 

135,00 zł 

 magister 95,00 zł 

    

ćwiczenia/konwersatoria adiunkt, docent, prof. nadz. 60,00 - 80,00 zł 

 pozostali 45,00 - 70,00 zł 

                                                                                                                                                                                                 pozostali - informatyka 
seminarium licencjat 110,00 zł 

 magisterskie 110,00 zł 

   

studia zaoczne samodzielni 210,00 zł 

 pozostali 190,00 zł 

seminarium wg wzoru */                     330,00 zł 

   

godz. ponad pensum wszyscy pracownicy CE 100,00 zł 

godz. ponad pensum zajęcia dla programu ERASMUS 118,00 zł 
 
 
*/ os*stawka 
 
 
 
 
 
 
Podstawa 
Rozporządzenie Ministra NiSW z 11 grudnia 2013 r. 
 
 
 podstawa % stawka 
 prof. zw. 5 390,00 3,60% 194,04 
 prof. nadz. 5 025,00 3,60% 180,90 
 prof. UW, prof. uczelni niepublicznej 4 605,00 3,60% 165,78 
 docent; adiunkt dr hab. 4 305,00 3,60% 154,98 
 adiunkt, 3 820,00 3,60% 137,52 
 st. wykł. 3 025,00 3,60% 108,90 
     
 magister 2 450,00 3,90% 95,55 
    

 

 

 

 

 

80 
 

70 
 

45 


